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serdecznie zaprasza na SZKOLENIE: 
 

ABC SAVOIR-VIVRE 
(UNIWERSALNY, TOWARZYSKI ,  BIZNESOWY) 

 

TERMINY I MIEJSCA 
 

 23 lutego 2015 r. (grupa I)  

– Centrum Koordynacyjno-Informacyjne, ul. Zdunowska 12, 63-700 Krotoszyn 

 24 lutego 2015 r. (grupa II)  

– Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63-440 Raszków 

w godz. 8:00-15:00 
 

UCZESTNICY 
 

Mieszkańcy z terenu gminy Krotoszyn, miasta Sulmierzyce, gminy i miasta Zduny, gminy i miasta Nowe 

Skalmierzyce, gminy i miasta Raszków, gminy Ostrów Wlkp. 
 

RAMOWY PROGRAM 
 

 ZASADY KREOWANIA WŁASNEGO WIZERUNKU 

 UBIÓR NA KAŻDĄ OKAZJĘ (on-ona, stopnie oficjalności stroju)  

 ZASADY POWITAŃ I PRZEDSTAWIANIA (pierwsze wrażenie, podawanie dłoni, powstawanie, wizytówki, przejście na „ty”) 

 PORZĄDEK PIERWSZEŃSTWA, HIERARCHIA ZAWODOWA I TOWARZYSKA 

 KOMUNIKACJA WERBALNA I NIEWERBALNA (mowa ciała: prawidłowe stanie, chodzenie, siedzenie oraz gestykulowanie) 

 JĘZYKOWY SAVOIR-VIVRE (zwroty grzecznościowe, tytulatura w mowie i piśmie) 

 KOMUNIKACJA ELEKTRONICZNA (telefon, e-mail) 

 ZASADY KOMUNIKACJI W PRZESTRZENI SPOŁECZNO-PUBLICZNEJ 

 PRZYJĘCIA I SPOTKANIA (rola gospodarza i gościa, zaproszenia, prezenty, kwiaty) 

 PRZY STOLE (naczynia i sztućce, toasty, restauracja) 

 POJĘCIE TABU I FAUX PAS (przykłady i sposoby wybrnięcia)  
 

Szkolenie prowadzi Katarzyna Szober-Pawletta z firmy EDU-PASJA w Poznaniu. 
 

Szkolenie bezpłatne! Ilość miejsc ograniczona! Decyduje kolejność zgłoszeń! 
 

Uczestnicy mają zapewniony catering oraz materiały szkoleniowe. 
 

REKRUTACJĘ PROWADZI BIURO LGD 
 

Zgłoszenia są przyjmowane do wyczerpania miejsc, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-15:00: 

 osobiście (ul. Zdunowska 12, 63-700 Krotoszyn) lub  

 telefonicznie/faxem (62 725 06 23) lub 

 mailem (lgd.opw@gmail.com). 

W zgłoszeniu należy podać: imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy, e-mail. 
 

Informacje nt. szkolenia są również dostępne  

na stronie www.slgdopw.pl oraz na www.facebook.com/SLGDOPW 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich – Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Szkolenie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Działanie 431 „Funkcjonowanie lokalnych grup działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 


